СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от «06» апреля 2023 года                                                                 № 11

   п. Высокий Мыс
О внесении изменений
в решение Совета депутатов

сельского поселения Тундрино от 27 июля 2006 №11

«Об утверждении Положения

о порядке назначения и проведения

собрания граждан на территории

сельского поселения Тундрино»
Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 27 июля 2006 №11 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения

собрания граждан на территории сельского поселения Тундрино» следующее изменение:

главу 6 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«Глава 6. Порядок назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов

Порядок назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения инициативных проектов определяется порядком выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в сельском поселении Тундрино, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Тундрино»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Тундрино.
 Глава сельского поселения Тундрино
                                     В.В. Самсонов